[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	г. Кирс

О создании общественной муниципальной комиссии
В соответствии с постановлением Правительства РФ от 30 декабря 2017 г. N 1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», администрация Верхнекамского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить общественную муниципальную комиссию в следующем составе:
 1.1.  Аммосова Елизавета Юрьевна, заместитель главы администрации муниципального округа по работе с территориальными отделами, начальник МКУ «Благоустройства», председатель комиссии;
 1.2.  Ушакова Валентина Викторовна, заведующий отделом проектной деятельности архитектуры и градостроительства, секретарь комиссии;
 1.3. Волокитин Владимир Валентинович  – заведующий отделом по делам ГО и ЧС, член комиссии;
 1.4.  Широнина Валентина Сергеевна – начальник МКУ «Управления по делам молодежи спорту и проблемам семьи», член комиссии(по согласованию);
 1.5. Бронников Иван Борисович, инженер лесного хозяйства ООО "ЛесКом", член комиссии (по согласованию);
 1.6.  Григорьев Андрей Викторович, член «Всероссийского общества инвалидов», член комиссии (по согласованию);
 1.7. Семеновых Ирина Германовна - начальник КОГАУ "Многофункциональный Центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг", член комиссии (по согласованию);
[bookmark: _GoBack]1.8. Сюткин Петр Викторович, начальник отделения участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних ОМВД России по Верхнекамскому району майор полиции, член комиссии (по согласованию);
1.9. Безродных Елена Владимировна – корреспондент КОГАУ «Вятский издательский дом», редакции «Прикамская новь»
2.	Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Верхнекамского
муниципального округа

А.В. Олин

ПОДГОТОВЛЕНО
Заведующий отделом
проектной деятельности архитектуры
и градостроительства
	В.В. Ушакова
СОГЛАСОВАНО:
Заместитель главы администрации
муниципального округа по работе
с территориальными отделами,
начальник МКУ «Благоустройства»                                    Е.Ю. Аммосова

Заведующий  правовым отделом	Н.А. Шмигальская
image1.jpeg